
 
 

 

Uchwała nr 53/2020 

Rady Naukowej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

z dnia 10 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie rekomendacji dotyczących rozpraw doktorskich w Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi mających formę spójnego tematycznie zbioru artykułów 

 

Na podstawie § 40 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r. 

(uchwała Senatu nr 307/2019, ze zm.), Rada Naukowa Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

uchwala co następuje:  

§ 1 

Rada Naukowa Uniwersytetu Medycznego w Łodzi rekomenduje, aby rozprawa doktorska 

mająca formę spójnego tematycznie zbioru artykułów spełniała następujące wymagania: 

 

1. składała się z co najmniej dwóch powiązanych tematycznie artykułów naukowych 

opublikowanych w czasopismach, które zostały ujęte w wykazie sporządzonym zgodnie  

z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust 2 pkt. 2 lit. b ustawy, lub o których 

mowa w art. 179 ust.6 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, ze zm.);  

2. co najmniej dwa artykuły w zbiorze publikacji są artykułami oryginalnymi;  

3. kandydat jest pierwszym autorem we wszystkich publikacjach tworzących zbiór; 

4. publikacje tworzące zbiór powinny posiadać łączny współczynnik wpływu Impact Factor  

z roku wydania co najmniej 2. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Prof. dr hab. n. med. Lucyna Woźniak 

 

 

 

Otrzymują: 

- Intranet/BIP 

 

 


